RESERVEDELSMANUA
SPARE PART MANUAL
ERSATZTEILMANUAL

L

RN20 VL2

Gyldig fra maskinnummer:
Valid from machine number: 4900
Gultig ab Maschinennummer:

112005 ORDERNO.:00100_VL2 DK-GB-D

— A/S Wodschow & Co.

Phone: +45 43 44 22 88
Telefax: +4543 431280

Industrisvinget 6. P.O.Box 110
DK-2605 Brgndby
www.bearvarimixer.com

Denmark

varin
BE.




INDHOLDSFORTEGNELSE CONTENTS INHALT
TRANSMISSION ... TRANSMISSION ... TRANSMISSION ... 3
ROREHOVEDE .......coorvvieinnneieoenneneec PLANETARY HEAD .........coooonrreiirnnnriiens RUHRKOPF ... 4
HIAELPETRAEK ...oooooorneviennenieeeseesiece ATTACHMENT DRIVE ......cccvvvonnirie ANSCHLUSSGETRIEBE ...........cconrerreernanns 6
STATIV i MACHINE COLUMN ......cccoocmmvrviormnnnniannnns MASCHINENSTANDER ..........covvvvernnnneens 8
SIKKERHEDSSKAERM ....oocvvvevirreieenee SAFETY GUARD ... SCHUTZSCHIRM ... 10
LBFTESYSTEM ... LIFTING SYSTEM ... HUBSYSTEM ....ccovvvvimmmnriiinnnniieienneenes 12
ELEKTRISKEKOMPONENTER ..........ovvvvernnnn. ELECTRIC COMPONENTS ........ccccoovvvvernnnn. ELEKTRISCHEKOMPONENTEN ............. 14
KEDLER OG RREVARKT@I ........covvvvvernaens BOWLS AND MIXING TOOLS ........ccoooevneen. KESSEL UNDRUHRWERKZEUGE ............. 16
KABLINGSDIAGRAM ...........covvevermrnrieern CABLEDIAGRAM ......ccooourrrveernaririiinnee KABELLAGEPLAN ........oovvoernreierneee 18
ELDIAGRAM .....coooomriiiinnnnieeeneeseeeee WIRING DIAGRAM .........covvvverirrreiernne SCHALTPLAN ......coomrriiirnnnniiiennenienns 19

Der tages forbehold for
konstruktionsaendringer

BESTILLING AF
RESERVEDELE:

Salg af reservedele til vore maskiner
varetages af vor reservedelsafdeling.
Ved bestilling af reservedele skal fal-
gende oplysninger gives:

1. Maskinenstype.
2. Maskinens nummer.

3. Reservedelens bestillings-
nummer. (Order no.)

4. Eventuel forsendelsesmetode.

Mangler en af ovenstaende oplysnin-
ger, vil det veere en fordel at kontakte
vor reservedelsafdeling, far ordren
afgives, idet vi s kan veere behjeelpe-
lig med at finde det korrekte reserve-
delsnummer (order no.) pa reserve-
delen.

Enkelte reservedele seelges ikke
alene, i disse tilfeelde star der ved
positionsnummeret en henvisning til
det samlingsnummer der skal bruges
ved bestilling. Samlingsnumre er afbil-
det pa de relevante sider

Returnering af reservedele kan kun
ske efter forudgéende aftale med
A/S WODSCHOW & CO.

All rights reserved for
changes in construction

ORDERING OF
SPARE PARTS:

Sale of spare parts for our mixers is
attended by our spare part depart-
ment. When ordering spare parts, the
following information must be given:

1. Type of machine.
2. Number of the machine.

3. Article number of the spare
part in question. (Order no.)

4. Method of conveyance.

If one of the above pieces of informa-
tion is missing, please contact our
spare part department before pla-
cing the order, as then we can assist
you in finding the correct article number
(order no.) of the spare part in ques-
tion.

A few spare spare parts are not sold
alone, in such cases reference is made
at the pos.number to the assembly
number to be used for ordering. The
assembley numbers are shown on the
relevant pages.

Returning of spare parts is only
allowed when agreed with
A/S WODSCHOW & CO.

Konstruktionsanderungen
vorbehalten

BESTELLUNG VON
ERSATZTEILEN:

Verkauf von Ersatzteilen flr unsere
Maschinen wird von unserer Ersatz-
teilabteilung wahrgenommen. Bei
Bestellung von Ersatzteilen, geben Sie
bitte folgende Auskiinfte:

1. Maschinenmodell.
2. Nummer der Maschine.

3. Bestellnummer des Ersatztei-
les. (Order no.)

4. Evt.Versandart.

Falls eine der obenerwahnten Aus-
kunfte fehlt, setzen Sie sich bitte vor
Bestellung mit unserer Ersatzteil-
abteilung in Verbindung, da wir Ih-
nen dann behilflich sein kdnnen, die
korrekte Ersatzteilnummer (order no.)
zu finden.

Einzelne Ersatzteile werden nicht al-
lein verkauft. In diesen Féllen gibt es
bei der Pos.Nummer einen Hinweis
auf die Sammlungsnummer, die bei
Bestellung verwendbar ist. Die
Sammlungsnummern sind auf den re-
levanten Seiten gezeigt.

Zuriicksendung von Ersatzteilen nur
nach vorausgehender Vereinbarung
mit A/S WODSCHOW & CO.



3

TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSION
Fig Order

no. no. Beskrivelse .....ccoocvviviii, Description .......cooooevveeiiinninns Beschreibung

1. RN20-90 ........... Tandrem VL2 ......ccoooiiiiiiiiiiiiiien, toothed belt VL2 ........ccoooviiiiiiiis Zahnriemen VL2

2. RN20-128 ......... Tandremskive, MOtOr ........ccoccveeiieiiieenne toothed belt pulley, motor ....................... Zahnriemenscheibe, Motor

3. RN20-129 ......... Tandremskive, rgrehoved ........................ toothed belt pulley, planetary head........ Zahnriemenscheibe, Ruhrkopf
4. AR30-47.12 ...... Daekplade .........cooeeiiiiiiiiiii e COVErplate ...occeevviiiiieeee e Deckplatte




4

ROREHOVEDE PLANETARY HEAD RUHRKOPF
Fig Order
no. no. Beskrivelse ......ccccco, Description .......ccccevvvvviviiiiineee. Beschreibung

1. R15-109............ fleder /133 i SPriNg /33 e feder /33

2. R20-100............ kugleleje f/30m, 6006 2RS1C3.................. ball bearing f/30m 6006 2RS1C3 ........... kugellager f/30m, 6006 2RS1C3

3. R20-106............. kugle 1/4 rustfri cocoveeevieeiee e, ball 1/4 S.S. cvviviiie e kugel 1/4 rf.

4. R20-235............ aksialskive ... AISC et axialscheibe

5. R20-31.............. mellemhjul .......coooveieeieee e FIM PINION e zwischenrad

6. R20-32............... mellemhjul, nederste .........ccccccevvveiiinennns rim pinion, IOWer ........cccovveeiiee e zwischenrad, unten

7. R20-34 .............. afstandSrar ......ocooveeveeeciie e distance PIieCe .....ccvvvveiiieeriieeiie e abstandsrohr

8. R20-37 ... afstandSrar ......ocooveeveeeciie e distance PIieCe .....ccvvvveiiieeriieeiie e abstandsrohr

9. R20-96 .............. naleleje HK 2016 2RS/LR17 .......c.cceevane.. needle bearing HK2016 2RS/LR17 ........ nadellager HK 2016 2RS/LR17

10. R20-97............. kugleleje f/33n, 6205 2RS1C3 ................. ball bearing f/33n 6205 2RS1C3............ kugellager f/33n, 6205 2RS1C3

11. R20-98.............. kugleleje f/30g, 6206 2RS1C3 ................. ball bearing f/30g 6206 2RS1C3............. kugellager f/30g, 6206 2RS1C3

12. R20-99.............. kugleleje f/30m, 6206 2RS1C3.................. ball bearing f/30m, 6206 2RS1C ............ kugellager f/30m, 6206 2RS1C3

13.  RN20-1 ............. tandKrans .......ccceveeiiiee e gear wheel rim .....cccoeevieeciiie e zahnkranz

14. RN20-272 ......... rustfri hovedskaerm ........ccccceevvveiineennen. headcap ..c.ccooevveeeiieeceece e kopfschirm rf.

15. RN20-272.1 ...... rgrehovedskaerm gverste ........ccccoccveeneee. cover for planetary head upper ............ ruehrkopfschirm obere

16. STA2008........... pasfeder BS5X5X43 ....cccovveevveeviieeiiee e key BBEXE5XA3 ..covveeiiieeiieeeiee e feder B5x5x43

17. STA3414........... Sikringsring 30U ......ccccvevvieeciiieeiiee e CIrclip 30U ...vveeieeeeee e sprengring 30U

18. STA3470........... sikringsring SW217 .....cccoovvevvieeiiie e CIrclip SWL7 .ooveiieeciee e sprengring SW17

19. STA3514........... SIKrNGSHNG 521 .ovvveeiiieecieecee e CIFCHP 521 oo sprengring 521

20. STA3515........... SIKrNGSHNG 551 .ovvvveiiieeiie e CIFCHP 55 1o sprengring 55|

21. STA3518........... SIKrNGSHNG 621 ..vvvvevvieeiiie e CIFCHP B2 e sprengring 62|

22. STA5432.......... saetskrue MBXL16 .......cccoevveenreeiiieniiciieine SCreW MBXL16 ....ccoeieeiiiiiiiiecicee e schraube M6x16

23. STA5626........... cyl.skrue M8X30 ......cccvvevvveiiireiieeciee s SCrEW MBX30 ...ccvvveviieeeiee e see e schraube M8x30

24, STA5641........... cyl.skrue M8X80 .......ccevvvvveiiiireiiieeiieeans SCreW MBX80 .....cuvvevvieeiieeeiieesiie e schraube M8x80

25. STA6460........... kaervstift @8X24 ......cceevvveeiieeeieeeee e grooVv pPin @8X24 .....ccccevveeeireeiieeeeeais kerbstift @8x24

26.  W20-209........... gummipakning /33 ......ccccoveeiiieie e rubber ring /33 ..o gummiring f/33

27, e seelges som R20-33Z ....ccccccveevvveeiiieeannns sold as R20-33Z ....cccceevvveeiieeeiie e verkauft wie R20-33Z

28, e seelges som R20-36Z .......cccceeevveeeiieennnns Sold as R20-36Z ......ccceevveevieeeiieeiieeens verkauft wie R20-36Z

29. seelges som RN20-101Z ........ccccccevveeeene sold as RN20-101Z ........ccccccevvervennenne. verkauft wie RN20-101Z

30, seelges som RN20-101Z .........cccccevveeeene sold as RN20-101Z ........cccccevververnennn. verkauft wie RN20-101Z

3L seelges som RN20-101Z .........cccccevveeeene sold as RN20-101Z ........cccccevververnennn. verkauft wie RN20-101Z

32 s seelges som RN20-2Z ........ccceevvveeiieennns sold @s RN20-2Z ......ccoeevveevieeeiieeiieens verkauft wie RN20-2Z

32A. seelges som RN20-2.10Z ..........cccoeveeeene sold as RN20-2.10Z ........cccovvevveiveeinnennnn. verkauft wie RN20-2.10Z

32B. e seelges som RN20-2.11Z ..........cccevveeene sold as RN20-2.117 ........ccccevvvevveeinnannn. verkauft wie RN20-2.11Z

33, seelges som RN20-3.7Z .....ccoeevvveeiinnans sold as RN20-3.7Z ......cccoeevieeeiieeiieens verkauft wie RN20-3.7Z

34, seelges som RN20-30.5Z ..........ccceveeeene sodl as RN20-30.5Z ........cccovvevviiveniinennn. verkauft wie RN20-30.5Z

35, seelges som RN20-30.6Z ..........cccceeeeene sodl as RN20-30.6Z ........cccoeevvveiveeiniannnn. verkauft wie RN20-30.6Z
R20-337 ........ bajonetaksel kompl. .....cccooiiiiiiiiiinnnns bayonetshaft assy. ....cccccceeniiiiiiiiiienninnn. bajonettwelle kompl.
R20-36Z ........ ekscentrikskive monteret.........ccocoeee. eccentric disc mounted ........c.ccoecvereennn. exzenterscheibe montiert
RN20-101Z .... néleleje kompl. BK1816/LR15................... needle bearing compl. BK1816/R15 ....... nadellager kompl. BK1816/LR15
RN20-27 ........ ekscentrikhoved kompl. ....ccooiiiinne eccentric head compl. ..., exzentrikkopf kompl.
RN20-2.10Z ... ekscentrikhoved mont. ......cccccceveevveennnes eccentric head assy. .....ccccoeevevcveerieesennn. exzentrikkopf mont.
RN20-2.117 ... ekscentrikhoved mont.forber. f. skr ...eccentric head assy.prep. f. scr. .......... exzentrikkopf mont. f. sbstr.
RN20-3.7Z..... hovedleje monteret front.........cccccceene main bearing mounted front................ hauptlager montiert vorne
RN20-30.5Z ... hovedaksel kompl. f.hjeelpetreek .......... main shaft assy. for att.drive ................ hauptwelle kompl. f. anschl.getr.

RN20-30.6Z ... hovedaksel kompl. ikke f. hj.treek ........ main shaft assy. not for att.drive .......... hauptwelle kompl. nicht f.anschl.getr.



RGREHOVED

5

PLANETARY HEAD

RUHRKOPF

E

RN20-2.6Z/ RN20-2.10Z/
RN20-2.7Z RN20-3.7Z | RN20-2Z |RN20-2.11Z
o |
* )
- R20-36Z
| ‘ .
© : &
RN20-30.5Z | RN20-30.6Z R20-33Z | RN20-101Z

o
S 10
A




6

HJALPETRAK ATTACHMENT DRIVE ANSCHLUSSGETRIEBE
Order
no. Beskrivelse ......cccccoc, Description ........coooeviiiiiiiinnns Beschreibung

1. seelges som RN20-8.3Z ......ccceevvveevivenanns sold as RN20-8.3Z ......ccccceevvveeiiieeiineens verkauft wie RN20-8.3Z

2. STA6316........... cyl.stift @8X20 ....ccvvvviieiiiece e rollpin @8X20 .......cccvvveiiieiie e zylinderstift @8x20

3. seelges som RN20-50.1Z ........cccceeevvveeennen sold as RN20-50.1Z ........cccceeevvvernnennnen. verkauft wie RN20-50.1Z

4. RN20-37 ........... afstandSrar .....ooooveevveeceece e distance PIieCe .....ccevvveiiieeviie e abstandsrohr

5. RN20-9 ............. snekkehjul ......ccoovieiiie e WOIrMWAHEE! ..ooiiveeiiecie e schneckenrad

6. R15-105............ KUGIEIEJE ..o ball bearing ......cccccccvevieeviie e kugellager

7. STA2031........... pasfeder B8X7X30 ......ccocvvveeeriereenirrieannns Key BBXTX30 ...eeveeeiieeieenieieniesie s feder B8x7x30

8. STA3410........... SIKriNgSriNg 25U ....oovcvvveiieeciicecee e CIrclip 25U oo sprengring 25U

9. STA3512........... sikringsring JA7X1.75 ...ccocvevviveeiieecieeee Circlip JA7XL.75 coovecieeeee e sprengring J47x1.75

10. STA3127........ O-RING @66X2 .....ovvvevieieeieieniese e O-RiNG B66X2 ..o O-Ring 266x2

11. STA6052........... passkive 35X25X0.5 ....ccccccvveiiiieniieeinnn washer 35X25X0,5 ....cccoevveviiieeciienenenn scheibe 35x25x0,5

12. R15-214......... blinddaeksel .........cccevieiiiiiiiiiie ENACOVET ..ot blinddeckel

13. STA5561........... Stiernegreb ... finger SCrew ....ccccvvveee e fingerschraube

14. STA5631........... cyl.skrue M8X20 .......cccevvvveiiireiie e SCrEW MBX20 ...cccvveviieeeieeeireseie e schraube M8x20

15. STA6038........... flederskive M8 ........cccccvvveviveiiie e lockwasher M8 ........ccccccvvevireiiieeiieeens federscheibe M8

16. RN20-211.......... GUMMILERTNING .eeevveeciieeeee e rubber gasket.......ccooeeviiiiiii e gummidichtung

RN20-10.2Z ...... hjelpetreek monteret, sglv ............. attachment drive mount., silver .............. anschlussgetriebe mont. silber
RN20-50.1Z ...... hjelpetreeksaksel kompl. front.....attachment drive shaft compl................ anschlussgetriebewelle kompl.

RN20-8.3Z ........ hjeelpeleje kompl. s@lv ....c.cccvveeneene attachment engm.hub comp.silver ........ nebenlager kompl. silber



7
HIJALPETRAK ATTACHMENT DRIVE ANSCHLUSSGETRIEBE

Oo & 55
o, | °%

RN20-10.2Z RN20-8.3Z RN20-50.1Z




8

STATIV MACHINE COLUMN MASCHINENSTANDER

Fig Order

no. no. Beskrivelse .........ccooiiiiiiiiinns Description ........ccceeeveeeeeeeenen. Beschreibung

1 STA6561 ............. o =T o] (o] o PSR plug button ......cccccoeveiieieece e deckpfropfen

2 RN20-291 ........... bagplade .......ccccocoveeiiiei Rear plate .......cccceeveveiiee e Hinterplatte

3. RN20-22.13MO ... frontramme, hvid .........ccccooevviiiiiiiieenns column, upper part, white ...........ccooc..... stander, oberteil, weiss

4. STA2515.............. lejebgsning MB2030DU .........ccccveevvveennee bearing bush MB2030DU ............ccceennes lagerbuchse MB2030DU

5 STA2514 ............. lejebgsning MB2515DU .........cccceeeveveennne bearing bush MB2515DU ............ccceennee. lagerbuchse MB2515DU

6 STAB233............. SKrue MAX12 .....ooovviiiiiiiieeceeeeeee SCreW MAXL12 ..o schraube M4x12

7 RN20-21MO......... 1&g, hVId ..o topcover, White ........cccccveveeeveeecrene. deckel, weiss

7A.  RN20-21R........... IAg, TUSHT oo topcover, stainless steel ...........cccceenen. deckel, rostfrei Stahl

8. STA6001 ............. NYIONSKIVE ... nylon wWasher .......ccccccevvveevee e nylonscheibe

9. STA5441 ............. StAlOIt MBX150 ...ocvevvevecveieieeieieieeieenes SCreW MBXL50 ....ccvveeeeiecienieciieieeieens schraube M8x150

10. STA5628............. Skrue BH/Flange M8x25mm sort ........... Screw BH/Flange M8x25mm black........ Schraube BH/Flansch M8x25 mm Schwarz

11. STA5831.............. [ASeMBHIK MG .......cveeveeeeeeieiecieeeeieeee I0CK NUEMB ..o gegenmutter M6

12. STA6511 ............. daekprop @11 ....cccvveeiiee e plug button @11 .......ccoovvvvieecie e deckpfropfen g11

13. STA6560............. [0 =T o] o] o PSR plug button ......cccccevveiieee e deckpropfen

14. RN20-207 ........... Kantliste ........covvveerieiiiic BISE o kantliste

15. RN20-218 ........... gUMMIfOd .o rubberpad ..., gummifuss

16, saelges som RN20-302Z ........ccccvvuvnnee. sold as RN20-302Z .........ccccovevveveereninnns verkauft wie RN20-302Z

17. RN20-304 ........... daekplade .......cccoeviveeiiieeee COVEIPIALE oo deckplatte

18. RN20-310 ........... fieder for deekplade.........ccccccevvevnernen. retaining spring f/plate ...........ccccoeevvenee. deckplattenklemme

19. RN20-22.35 ........ bund til tArn .....cocooieiie column base plate .......cccceeevveecieecieennnen. bodenplatte

20. RN20-25.1MO ..... fod venstre, hvid ........cccooveviiiice foot, left, white ......cccooovriiiii fuss, links, weiss

21. RN20-25.2MO0 ..... fod hgjre, hvid ......ccoveviieieecees foot, right, white ........ccoeviviieiie e fuss, rechts, weiss

22. RN20-22.30MO ... tArn, hvid ........cocoveveevieeiiececececee e column, interm. part, white .................... stander, mittelteil, weiss

23. STA5383............. Breedtbolt. M8x30 DIN603/555 FZ ......... bolt M8x30 DINB03/555 FZ.........cccevuvneee bolzen M8x30 DIN603/555 FZ

24, STA56009............. SKrue MBX12 .....ocovviiiiiieiieieeeeeee SCreW MBXL12 ...occeviiiiiiiiiieecee e schraube M8x12

25. 24RN20-18 ......... fod for gulvstativ .......cccceevvveevieeecieeens feet for stand ......ccccevvveeviie i fuss fuer untergestell

26. 24RN20-19 ......... justerplade 3mm .....ccocceeeiieeiiie e intermediate piece 3mm .........ccccceevennen. zwischenplatte 3mm

27. 24RN20-20 ......... justerplade 6mm ........ccocveeiieeiiie s intermediate piece 6mm .........ccccccevvennee. zwischenplatte 6mm

28. 24RN20-9R ......... bakke for gulvstativ, rustfri ................... tray for stand, stainless steel ............... ablage fir untergestell, rostfr. stahl

29, seelges som 00001-21020-004............. sold as 00001-21020-004 ..........c.ccoeve. verkauft wie 00001-21020-004

30. STA5631............. cyl.skrue M8X20 ......ccccveevvveeiiieeiiieeienn SCrEW MBX20 ...cccvvveviieeiiee e siie e schraube M8x20

31. STA5695............. cyl.skrue M8X25 ......ccccveevvveeiiieeiiee e, SCrEW MBX25 ...ocviveciieeeiee e schraube M8x25

32. STA5696 ............. cyl.skrue M8X12 ......ccccvvvvveeiiieeiieeeeenn SCrEW MBX12 ...ocvvveciieeeiie e schraube M8x12
00001-21020-003 . fgdder komplet, hvid.......cceveveenne feet complete, white.....cccceevveeinenne fuesse komplett, weiss
00001-21020-004 . gulvstativ komplet, hvid ............... stand complete, white........ccceeenrnns untergestell komplett, weiss

RN20-302Z ............ krog til stativ komplet .....c....c....... suspension hook complet ............. staenderhaken komplet



9
STATIV MACHINE COLUMN MASCHINENSTANDER

00001-21020-004 00001-21020-003




10

SIKKERHEDSSKZARM SAFETY GUARD SCHUTZSCHIRM
Fig Order
no. no. Beskrivelse ........ccccoiiiiiiiinnen. Description .......ccccveeveeeeeeeeeeenen. Beschreibung
1. 00001-14020-001 sik.hedsskeerm RN20 gitt. kompl .......... safety guard RN20 grid compl. ................ schutzschirm RN20 gitter kompl
2. 00001-14020-002 sikk.skeerm kompl. plast RN20 ............. safety guard compl. plast RN20 .............. schutzschirm kompl. plast RN20
3. 56P20-2 ................ bagpart, plast RN20 ...........cccceevvveeenen. rear part, plast RN20 .......ccccccevvvvieeninnnne hinterteil, kunststoff RN20
4. STA5321 ... seetskrue M5X16mMmM .......cceeevreeninennn. SCrEW MS5XL16 ...ooeiiiiiiiiiiiiieiec e schraube M5x16
5. STA5838.......c.c..... tOpMEBHK M5 ..o NUEMS Lo mutter M5
6. 56P20-6 ................ bgijle for plastskaerm RN20 .................. clamp for safety guard RN20 .................. bugel fur schutzschirm RN20
7. 56P20-13 .............. forpart, plast RN20 .........cccoevvvveiinnenns front part, plast RN20 .........cccccveviiviinnnnne vorderteil, kunststoff RN20
8. 56P30-35 .............. gevindplade ........cccccveeiiieiiie e threaded plate ........cccccveveveciiecie e gewindeplatte
9. STAB007 ............... skive 5mm rustfri ......cccoooviiiiiiiiens washer 5mm stainless steel.................... scheibe 5mm rostfr. stahl
10. STA5850............... pPresmatrikK M5 ......cceeviieeiiee e NUEMS Lo mutter M5
11. STA5360............... skrue M5X12 rustfri .......ccceevvreernnnnnn. screw M5x12 stainless steel .................. schraube M5x12 rostfr. stahl
12. 56P20-69 .............. opheaeng for sikkerhedsskeerm............ fittings for safety guard........ccccccccvvvennne aufhangung fir schutzschirm
13. STA5270........c...... kaervskrue M4x30 .......cccccvvvveiiinniiinnns SCrEW MAX30 ..o schraube M4x30
14. STA5664 ............... stopskrue M4x10......cccccvvvviveiiieeiinenns SCIEW MAXL0 ..ovecieieeiieeeiie e siee s schraube M4x10
15. STA5816............... MBHKMA e NUEMZ Lo mutter M4
16. 56SN20-15 ........... Microswitch monteret...........c.cccoceeenen. Micro switch mounted ...........cccoevvernennn. Mikroschalter montiert
17. 56SN30-13 ........... beslag for microswitch ............ccceee. fitting for microswitch ..........ccccceeviveeiennns Halter fir mikroschalter
18. 56SN20-30 ........... MICrOSWItCH ..o MICTOSWItCH .eeiiiiiiic e mikroschalter
19. STA5251............. Pladeskrue 4x16 DIN7981 ................... Plate screw 4x16 DIN7981 .........ccccoeenne Plattenschraube 4x16 DIN7981
20. 56SN20-23 ........... JASESKIVE ... lock washer ......ccccooveiiieeiiieee e sicherungsscheibe
21. 56SN20-24 ........... afstandsskive ..o distance washer.........ccccccovvveiiiiiciicnnns abstandsscheibe
22. 56SN20-21.1 ........ 1€J€ RN20 ....oiiiiieeeieeeie e Dearing ...eevvie e lager
23. 56SN20-22.1 ........ KUIVESKIVE ..o CAM AISC .ot kurvescheibe
24, STA5360............... skrue M5X12 rustfri ......cccceeverevrnennnn. screw M5x12 stainless steel .................. schraube M5x12 rostfr. stahl
25. 56G20-280 ........... lgs ifyldningsbakke til gitter skeerm ..... detachable filling skid f. grid safety g...... lose zugebeschale fuer sich.schirm git.
26. 56SN20-28 ........... gitterskeerm forpart RN20 .................. grid front part RN20 ........cccoceeevieeiiieeeen. gitterschirm vorderteil RN20
27. 56SN20-26 ........... gitterskaerm bagpart RN20 .................. grid rear part RN20 .......ccccoccveevveenieeeeenn gitterschirm hinterteil RN20
28. STA5850............... presmatrikK M5 ......ccoeevvieeiiee e NUEMS Lo mutter M5
29. RN20-193.37M ..... Kabelbundt sikkerhedsskeerm............. Cable bundle safety guard .........c.coccne... Kabelbund Schutzschirm

56P20.1Z ...for+bagpart plastRN20 u/skruer ... front+rear part Plastic RN20 without screws ...vorder+hinterteil, Plast RN20 Ohne Schrauben

56P20Z ...... for+bagpart plastRN20 m/skruer .. front+rear part Plastic RN20 with screw

.......... vorder+hinterteil, Plast RN20 mit Schrauben

56P20Z

56P20.1Z




11
SIKKERHEDSSKZARM SAFETY GUARD SCHUTZSCHIRM




12

LOFTESYSTEM LIFTING SYSTEM HUBSYSTEM
Fig Order
no. no. Beskrivelse ........cccoooiiiiiiiinns Description .......cccccuevvevviieeeennn. Beschreibung
1.  STA2019........... pasfeder B6X6X10 .......cccvvververeerienennne. Key BBXOXL0 ...ooveeeieeeieeiieieiiesiesieeienens feder B6x6x10
2. STA3407 .............. sikringsring 19U ......ccooeevieeiiieecie e CIrclip 29U ..o sprengring 19U
3. STA3410.............. sikringsring 25U .....cccovveevieeeiieeciee e CIrclip 25U oo sprengring 25U
4. STA5825 .............. MBHKMLO ..o NUEMLO o mutter M10
5. STA6066 .............. passkive @45X32X1 ....ccccveiiieiiineiinens washer @45X32X1 ...ccccvevveeiiieeiieeaiienns scheibe g45x32x1
6. STA6204 .............. fledersplit ..oveecee e CULLEIPIN e federsplint
7. STAG488.............. Blindnitte 23.2X6.4MM .......ccooeviiiiennene Blind rivet @3.2X6.4MM ........ccoocvvnieinene Blindniet 3.2x6.4mm
8. seelges som RN20-62Z ........cc.cccvveeneeen. sold as RN20-62Z ........ccccevveevvvesinennnnn. verkauft wie RN20-62Z
9. STA3306............... bakelitkugle @40 SOrt .........ccccvevvvveeinnnns knob @40 black ........c.ccceevvveiiiiiin e, kugel g40 schwartz
10. RN20-63M............ krumtaparm kompl. .......cccceeviieiiiieennnns crank shaft compl. ......ccccoevveviiveiieeeen. kurbelarm kompl.
11.  STA5251............ Pladeskrue 4x16 DIN7981 .................... Plate screw 4x16 DIN7981 ........cccccccu.. Plattenschraube 4x16 DIN7981
12. 56SN20-30 .......... MICTOSWItCH ..viiiiiiiiiie MICrOSWItCh oo, mikroschalter
13. RN20-194.17M .... Kabelbundt sikkerhedskreds ................ Cable bundle safety circuit...........c........ Kabelbund Sicherheitskreis
14. 56RN20-50 .......... Beslag for microswitch ...........cccoeveeine fitting for microswitch ..........cccccoeveenenne halter flr microschalter
15. RN20-23M2.......... kedelbgjle kompl. SOrt........ccceevvveiienns bowlarm compl. black ........c.cccevvvveeninnnnn kesselarm kompl. schwarz
16. RN20-65.1 ........... 1BftemMBtriK ... lftiNG NUE oo, Hubmutter
17, saelges som RN20-68.5Z .........cccceeeee. sold as RN20-68.5Z .......cccccevvrvrveianenns verkauft wie RN20-68.5Z
18. RN20-83.1 ........... 1aftebolt ....ooeeee e lifting BOIt ..o hubbolzen
19. RN20-47.10 ......... skive med pil f.speedindicator .............. disC With arrow .......cccoeeveevieeiiieecieeens scheibe mit pfeil
20. RN20-47.11........... holdeskKiVe .......ccccvveeiiieeie e retaining disC .....ccocvvevvieeciee e haltescheibe
56RN20-15 .... beslag for microswitch kompl. .fitting for microswitch compl. ............... halter fir mikroschalter kompl
RN20-62Z ...... lgftearm kompl. .cccooovivieeiieeiee lifting lever assy ....ccccccvveveveeiiie v hubhebel kompl.
RN20-65.1Z ... lgftematrik kompl. ....ccoeevveennnnnns lifting nut compl. oo hubmutter kompl.
RN20-68.5Z ... bgjleaksel kompl. fOr MICIrOSWILC coooviiiiieiiii e bowlarm guide rod compl. for

microswitc buegelwelle kompl. fir mikroschalter



LOFTESYSTEM

13
LIFTING SYSTEM

HUBSYSTEM

56RN20-15

RN20-62Z

O

RN20-65.1Z

RN20-68.5Z




14

ELEKTRISKE ELECTRIC ELEKTRISCHE
KOMPONENTER COMPONENTS KOMPONENTEN
Fig Order
no. no. Beskrivelse .....ccccccevveenennn. Description .......c.coooeeveiviiicnns Beschreibung
1. AR31-174.5 .......... n@dstop Kompl. ....cooveviiiiiiiiciics emergency stop compl. .....ccccvviiiiiiienns notstopp kompl.
2. R15-244 ................ maskinnummerskilt ..........c.cccooviinens machine number Sign ........ccccoevevveernennne. maschinennummerschild
3. RN20-194.15M .... bykabel .......cccooeveriiiiieececieee CaADIE i kabel
4. RN20-194.16M .... motorkabel VL2.........cccccccvviivniennne Motor cable VL2 ......cccccoovviiiiiiiiiice, Motorkabel VL2
5. RN20-194.17M .... kabelbundt sikkerhedskreds ...cable bundle safety circuit . .. kabelbund Sicherheitskreis
6. RN20-194.19M .... Kabel, frontpanel.........cccocvvvviinnnns cable, front panel .......c.ccoevviiiiiiicins Kabel, Fronttafel
7. RN20-194.29M .... Kommunikationskabel, display ........ Communication cable, display ............... Kabel, display
8. RN20-194.37M .... Kabel, skeermmikro ..........ccccoccvvrnrnne cable, micro for safety guard .................... Kabel, Mikroschalter fir Schutzschirm
9. RN20-194.38M .... Kabel, n@dstop .........cccceevviriivviiinnnns cable, emergency Stop .......ccccoveiriiriienns Kabel, Nottstop
10. RN20-501 ............. Display print, VL2 .......cccccvvvvineiienne printed circuit board display, VL2 ............ Leiterplatte Darstellung, VL2
11 RN20-501M .......... Frontpanel ......cccocvevvevenenveiereceennn front panel .....ccoocevveiveieie Fronttafel
11A. RN20-501M.1 ....... Frontpanel, hjeelpetreek ............cc.... front panel, attachment drive ................... Fronttafel, Anschlussgetriebe
12. RN20-552 ............. Daekkasse, frekvensomformer VL2 ....cover box, frequency converter VL2 ........ Deckkasten, Frequenzumformer VL2
13. RN20-551 ............. Pakning, powerbox VL2 ... .. Dichtung, Kasten fir Frequenzumformer VL2
14. RN20-552M .......... Powerboks monteret, VL2 Kasten fur Frequenzumformer, montiert, VL2
15. RN20-553 ............. Daekkasse, display print VL2 Deckkasten, Leiterplatte Darstellung VL2
16. RN20-556 ............. Plade, frekvensomformer VL2.......... mounting plate, frequency converter VL2 Platte, Frequenzumformer VL2
17. RN20-601 ............. Frekvensomformer VL2 .........cccccvenee frequency converter VL2 .......ccccccvevveennns Frequenzumformer VL2
18. RN20-61.3 .. ...Base for motor .. Traverse fir Motor
19. RN20-85.1M MOTOT ot Motor
20. STA3078 ...cceeeeee gennemfaringstylle ........cccooevviiinens cable iNlet......cocovviiiii kabeleinfuehrung
21. STA5451 .............. SKrue M8X16 ....cocvvveeviiriiiciiiicieene SCIEW MBXLE ...c.vevviiicieeiiiceiee e Schraube M8x16
22. STA5851 .............. Presmatrik M6 .......ccocoveviiiciiiinne NUE MB e Mutter M6
23. STAB038 .......c..... Fijederskive M8 .......cccccoevveveivieeiene. lockwasher M8 .........cccevvvereiieieieeesens Federscheibe M8
24, STAB585 ......ccee Gummiophaeng, motor VL2............. rubber suspension for motor VL2 ............. Gummiaufhéangung fur Motor VL2

R20E-418.9 .......... Sikring traeeg 10A .....ooooviviiiiiieiee fuse SlIow 10A ..o Sicherung trage 10A



ELEKTRISKE
KOMPONENTER

15
ELECTRIC ELEKTRISCHE
COMPONENTS KOMPONENTEN




16

KEDLER OG BOWLS AND KESSEL UND
ROREVARKTAJ MIXING TOOLS RUHRWERKZEUGE
Fig Order
no. no. Beskrivelse ........cccoooiiiiiiiiiiis Description .......cccccoeiiiiiiiinns Beschreibung
1. RN20-75M ........... 20L kedel rustfri ......cccvevvierinicniiiecieee 20L bowl stainless steel ............c......... 20L kessel rostfr. stahl
2. RN20-75.1M ....... 20L kedel, rustfri syrefast ........ccccoeuuen 20L bowl, st.steel acidproof................ 20L kessel, rf.stahl saurefest
3. RN20-75AM ........ 20/12L kedel rustfri ......ocoveriviiiiiiiieee 20/12L bowl stainless steel................. 20/12L kessel rostfr. stahl
4. R20-78M ............. 20L Krog, rUStri..ceeveeeiiiiiiee e 20L hook, stainless steel ..................... 20L kneter, rostfr. stahl
5. RN20-78AM ........ 20/12L Krog, rustfri.....ccceccvveeeeiiiireeennns 20/12L hook, stainless steel ................ 20/12L kneter, rostfr stahl
6. R20-27M ............. 20L Spartel......cceoeeveieeeiiiiee s 20L flat beater .........cccvveeeeiiveeeeiiiieenn 20L ruehrer
7. RN20-27AM ........ 20/12L spartel .....ccceeveeiiiiieee e 20/12L flat beater........cccccvveeveviiiieenennn 20/12L ruehrer
8. R20-27.2M .......... 20L spartel, rustfri.....cccccovoeeeiiiiiieeinnnns 20L flat beater, st.steel ............cccvveennn. 20L ruehrer, rostfr.
9. R20-27.1M .......... 20L spartel, rustfri syrefast................... 20L flat beater, stainless steel acid ..... 20L ruhrer, rf stahl saurefest stahl
10. RN20-27A2M ...... 20 /12 spartel, rustfri.......cccccovveiveeeinnnns 20/12L flat beater, st.steel ................... 20/12L ruehrer, rostfr.
11. RN20-27A1M ...... 20/12L spartel, rf. syrefast.......c.cccooeue. 20/12L flat beater, stainless steel acid 20/12L ruhrer, rf. saeurefest
12. R20-28M ............. 20L IS cvveieeeieiieee et 20L WHIP coveiiieeeeee e 20L besen
13 RN20-28AM ........ 20/12L TS et 20/12L WHIP oo 20/12L besen
14 R20-28MS........... 20L ris med tykke trade ............ccevvnnnn. 20L whip with thick wires .................. 20L besen mit dicken dréhten
15 R20-28MT ........... 20L ris med tynde trade ...........cccceveene. 20L whip with thin wires..........cc......... 20L besen mit diinnen dréhten
16 14R20 ....ccvvveenen. 20L r@reris, rUStri .cccooevieeeeiiiiee s 20L wing whip, stainless steel ........... 20L ruehrbesen, (fluegelbesen)
17 14RN20A ............ 20/12L rgreris, rustfri.....ccccceeviiiveeiiiinens 20/12L wing whip, st.steel ................. 20/12L ruhrbesen, (fligelbesen)
18 R20-77M ............. ristap KOMPpl. ..o shaft for whip compl. .......cccccoeviiinnnn. besenwelle kompl.
19 STA6251 ............. Cyl.stift @8X30 ..iiiiiiieeeiieeee s rollpin @8X30 ....ccevviiieeeeiiee e zylinderstift 88x30
20 48R20Z ............... ophaeng for rgreveerkt@j .........ccceeevveenns rack for mixing tooIS ........ccccevvvvvieeenns leiste fuer ruehrwerkzeuge
21 42RN20P ............. 20L skraber m. nylon og holder ............. 20L scraper with nylon and holder ..... 20L abstreifer mit nylon und halter
21A. 42RN20PT ........... 20L skraber med teflon og holder .......... 20L scraper with teflon and holder ..... 20L abstreifer mit teflon und halter
21B. 42RN20AP ......... 20/12L skraber med nylon og holder ........... 20/12L scraper with nylon and holder ..... 20/12L abstreifer mit nylon und halter
21C. 42RN20.1APT .... 20/12L skraber med teflon og holder-........... 20/12L scraper with teflon and holder ..... 20/12L abstreifer mit teflon halter

22. 42RN20-202 ....... 20L skraber med nylon uden holder..... 20L scraper with nylon w/o holder .... 20L abstreifer mit nylon ohne halter
22A. 42RN20-202T ..... 20L skraber med teflon uden holder .... 20L scraper with teflon w/o holder .... 20L abstreifer mit teflon ohne halter
22B. 42RN20A202...... 20/12L skraber med nylon uden holder ....... 20/12L with scraper nylon w/o holder ...... 20/12L abstreifer mit nylon ohne halte
22C.  42RN20A-202T .. 20/12L skraber med teflon uden holder ....... 20/12L scraper with teflon w/o holder ...... 20/12L abstreifer mit teflon ohne halte

23. 42RN20-204 ....... 20L nylonskinne R20/RN20 .................... 20L nylonblade R20/RN20 ................... 20L nylonschiene R20/RN20
23A. 42RN20-204T ..... 20L teflonskinne R20/RN20 ............c.cc... 20L teflonblade R20/RN20 ................... 20L teflonschiene R20/RN20
23B.  42RN20A-204 .... RN20/12L nylonskinne .........cccccccveeennnns RN20/12L nylonblade ...........cccccvveveenne RN20/12L nylonschiene
23C. 42RN20A-204T .. RN20/12L teflonskinne .........ccccoccvvveneene RN20/12L teflonblade ............cccoeeeneeee. RN20/12L teflonschiene

24. 42RN20-101M .... holder for skraber ..........cccccccvevviiinenennns holder for scraper.......ccccoceeeeviviveennnnns fassung fuer abstreifer

25. STA5364 ............. cyl.skrue M8XL100 .......cccvveveeeiiiiiireeniines screw M8X100 ......cceevvevvivieeeeiiiiieeeens schraube M8x100

26. STA6030............. SKIVE M8, ..ot washer M8 ........cccevvviieieiiee e, scheibe M8



17
KEDLER OG BOWLS AND KESSEL UND
ROREVAERKTAJ MIXING TOOLS RUHRWERKZEUGE

23, 23A, 23B, 23CG




18
CABLE DIAGRAM

KABELLAGEPLAN

KABLINGSDIAGRAM

dojs Aouabiaws 10} ajqen

dojs Aouabisws 10} 3|qen

Z Youms-oN uo 30 - %oB(d - & %oe(d - poeIq - 17
eniq - aniq 5, = anjg- ¢ ang - ¢ anig- ¢
1 yoyms-oN uo I Soerg ena-¢ anq-¢ an|g-g
PELTCEPELTT I o Soelq - | oelq - | Moeld - |
00 A3J NBE' V6 L-0CNY dojs Aouabiawa 1o} a|qe)
C0 A3J NBZ'V61-0ZNY
o ™11 umoig-9 1] moig-9
Emumﬁ‘w‘ww_m_m abuein H: 3BUEIQ) bor - pienb Ajajes pai-g
0= abuelQ abuelQ)| 5 5
pienb Ajajes 10} 0191\ ; = T sbueso -y abueso - ¢
00 A3 INLE V6 1-0ZNY oMu-33 — wwoiq - g O 3D | | wmosg-¢
pai-g pai-¢g
yoymsow.aj umolg Agjow ul yaymsouway |
yoymsouwnay T | | |ebueio-y || |ebueno-y
o e 20 A21 NLL'Y61-0ZNY unao Aojes
umolq - |
3oe|q - ¢ 20 A1 NLZP61-0ZNY
/) en|g-¢ ] M0E(q - &
W umolq - g en|q - ¢
cmmhm cwm&\%,b_ﬂ .Nr
b6 L- — /MOJjoA - | . — -
nesd%y  pedB L oI NIL V610N £0 A% IN9Z'V61-0ZNY
U oed-€ el g
100N alym - | :Bo“m .NF

1B}

00 A91 N6C1761-0CNY

)oeq WOl uaas

L0 AD1 NSLP61-0ZNY

uoalb
/MOJ|9A - €
an|q - g
umolq - |

MojjeAjusaib - ¢
aniq-¢g
umolq - |

L0 ASINSTV61-0ZNY

00 A3 N6L°Y61-0CNY

o

3oelq - 9
usalb - g
MoJ|oh - ¢

sjym - ¢

aniq-¢g
pai- |

]

00 AS1 NGEV61-0ZNA

)oe( WOl Usass



19
WIRING DIAGRAM

SCHALTPLAN

ELDIAGRAM

doig

umoig

1010\

umoig

usalb/mojjeA

13paAul Aouanbaiy

Kouabiawzg THY Imog/32 N
5222 Wl w| o B OO uaaiog
Q30| Q s|c|%|8|s|8
5|3 3|3
[ [
v € 2 1 9 ¢ G ¢ v |
v € 2Z | 9 ¢ 6 2 ¥
O @ o w @ @ B B OO
|l || 3|3 s| 3
=70 F 5151717183
@ @
7 o O O O O O O O O O 7
7 Yoelg - ¥ (z1) umoig - 9 7
anig - ¢ (19pa) pay - §
7 enig -z (wseexs) yoeig - ¢ 7
7 oelg - | (1) enig-¢ 7
(1opa) pay - 2
7 (wieeys) abuelQ - | 7
€ € ﬁ O (7) umoig - | 7
¢ ¢ , O (N)enig -z
3
— I O (3d) usaib/molieA - € 7
: | |
3 7 7
E— 7 pey -1 O i oy
, enig-z O ; anig
14 l 3 . |
L PERLEIEN z z UaaIB/MO|IBA | O (3d) ‘'usaibjmoljeA - | slum-¢ O i SNUM
2 umolg ¢ ¢ umolig 7 o (eW) umoig - 2 molieA -7 O 7 MOI[OA
. anig , . anig , O (zw) enig- ¢ usaIn -G O ” ED5)
T e | O (1) oeig - ¢ soelg-9 O i oeig

© L T O N -

© v T O N

pay

an|g

SNUM

MO[|IBA

usaIn

doelg

© L T O N -

© 1L ¥ O N -

pay

anig

UM

MO[|IBA

usaIn

doelg

|9ued juouaq








<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts false
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


